
Triathlon de Tramelan
MINIMES FILLES

13.06.2015

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Swim Trans1 Bike Trans2 Run

1 854 VERMOT
LORINE

LA SAGNE NE SUI MINIMES
FILLES

2002 5 00:23:18.280 - 2:05.947
(1)

56.399 (1) 12:50.258
(1)

48.156 (1) 6:37.520
(2)

N/A

2 853 BRUNNER
CARLA

COFFRANE NE SUI MINIMES
FILLES

2003 5 00:26:31.164 3:12.884 2:33.194
(2)

1:10.520
(2)

16:27.699
(2)

59.053 (2) 5:20.698
(1)

REDFISH TRIATHLON

3 855 MONIN
SOLENE

TRAMELAN BE/JB SUI MINIMES
FILLES

2003 5 00:31:32.156 8:13.876 3:41.714
(3)

1:50.610
(3)

16:45.457
(3)

1:43.962
(3)

7:30.413
(3)

N/A
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